〒101-0031

東京都千代田区東神田2-7-9UYビル4階

コンパス株式会社

TEL：03-5309-1497

請求書番号

請求確定日

下記の通り、領収しました。 決済確定日

お支払い方法

請求対象期間

2021/12/01ɻ～ɻ2021/12/30

摘要

円

円

円

円

円

基本料金 28000 1 28000

領収書

請求IDを8桁の暗号化

合計金額 41800 円

2021/11/20

品目 単価 数量 金額

プラン料金 1000 10

消費税

合計

38000

3800

41800

2021/11/30

クレジット

発行日 2021/11/15

小計

10000

compass.co.ltd

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田2-6-20パシ

フィックマークス西梅田4階

株式会社FKFactory 御中